
1605-NS3830 Tekniset tiedot

W-Light Hurricane 180W

180W

Ref 45

16200lm

6000K

10-30V

60x3W

816 x 90 x 60mm

W-Light Hurricane lisävalopaneelit ovat

huippusuositun Typhoon-sarjan

seuraajia. Hurricaneissa LED-komponetit

ja heijastintekniikka on päivitetty alan

viimeisimpiin uutuuksiin ja ne on

yhdistetty kestävään rakenteeseen.

Alumiinirunko on tyylikkään

grafiitinharmaa ja näyttävän ulkoasun

viimeistelee tumma etupinta. Hurricane

valot on lievästi kaarrettu paremman

asennusistuvuuden ja nykyaikaisen

muotoilun saavuttamiseksi (Hurricane

36W on suora). Kiinnitysjalkojen väli on

portaattomasti säädettävissä asennusten

helpottamiseksi. Valoissa on 2,2m pitkä

esipuristetuilla DT-liittimillä oleva johto,

mikä mahdollistaa liitäntöjen tekemisen

suojaan konetilaan.

Tuote

Mitat

Valokuvio
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